ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

๑. ชื่อโครงการ   ก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบคลองท่าผา -บางแก้ว หมู่ที่ 3 ต าบลวังเย็น 

๒.   หน่วยงานเจ้าของโครงการ   กองช่าง  องค์การบริหารส่วนต าบลวังเย็น 

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร   476,000.- บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

๔.  ลักษณะงาน (โดยสังเขป)  ก่อสร้างถนน คสล. สายเลียบคลองท่าผา -บางแก้ว ต่อจากถนนคอนกรีตเดิม หมู่ 3 
ขนาดกว้าง 4 เมตร ยาว 150 เมตร หนา 0.15 เมตร รายละเอียดตามแบบที่ อบต.วังเย็นก าหนด พร้อมป้าย
โครงการจ านวน  ๑  ป้าย   

๕.  ราคากลางค านวณ  ณ  วันที่  26  เมษายน  256๒ เป็นเงิน 476,000.-บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง 
       6.๑  แบบรายการประมาณการก่อสร้าง  (แบบ ปร.๔)   
       6.๒  แบบสรุปประมาณราคาค่างานก่อสร้าง   (แบบ ปร.๕)             

๗.  รายช่ือคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
        7.๑  นายณัฎฐวัฒน์   จิตรแก้วดี   ต าแหน่ง   ผู้อ านวยการกองช่าง                   ประธานกรรมการ